СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О назначении публичных слушаний по проекту решения

Совета депутатов городского поселения Мортка
«О бюджете муниципального образования городское поселение Мортка на 2021 и на плановый период 2022 и 2023 годов»
               В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 02 марта 2017 года N 181 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании городское поселение Мортка» (с изменениями, внесенными решением совета депутатов от 14.06.2018 N 273), руководствуясь статьями 12, 19, 43 устава городского поселения Мортка, Совет депутатов городского поселения Мортка  решил:
1. Назначить по инициативе Совета депутатов городского поселения Мортка публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования городское поселение Мортка на 2021 и на плановый период 2022 и 2023 годов на   02 декабря 2020 года в муниципальном учреждении «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка» 18-00 часов по местному времени.

2. Определить, что письменные предложения и рекомендации по обсуждаемому проекту Решения подлежат подаче в организационный комитет по проведению публичных слушаний, расположенный по адресу: пгт. Мортка, ул. Путейская, 10, кабинет финансово – экономичского отдела администрации городского поселения.

3. Утвердить состав организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования городское поселение Мортка на 2021 и на плановый период 2022 и 2023 годов (приложение 1).

4. Опубликовать настоящее решение с приложениями в газете «Кондинский вестник» и на сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

5. Контроль выполнения настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию совета депутатов городского поселения Мортка, заведующую финансово-экономическим отделом администрации городского поселения Мортка  С.В. Кавардакову.

           Председатель Совета депутатов

           городского поселения Мортка                                                                                   И.В. Карякин

           Исполняющий обязанности

главы городского поселения Мортка                                                                     Е.С.Чумичева
пгт. Мортка
«18» ноября 2020 года
№139

	Приложение 1
к решению Совета депутатов

городского поселения Мортка

от 18 ноября 2020 №139

Состав оргкомитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования городское поселение Мортка на 2021 и на плановый период 2022 и 2023 годов

Е.С.Чумичева – исполняющий обязанности заместителя главы муниципального образования городское поселение Мортка, председатель организационного комитета

       С.В. Кавардакова – заведующая финансово-экономическим отделом администрации городского поселения Мортка, заместитель председатель организационного комитета;

        Г.В. Повещенко - главный специалист финансово - экономического отдела администрации городского поселения Мортка, секретарь

Члены организационного комитета:

        И.В. Карякин –  председатель постоянной планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского поселения Мортка,

        А. В. Лихачев - член постоянной планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского поселения Мортка.

        А.С. Слюсарев -     член постоянной планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского поселения Мортка